K uvedeným cenám bude pripo č ítaná daň  z pridanej hodnoty (DPH) v zmysle 
aktuálneho zákona o dani z pridanej hodnoty. 
Záverečné vyúč tovanie všetkých cien za výkon autorského dozoru, cestovných nákladov 
a náhrady straty času nesmie prekro č iť  sumu : 5.316.- € s DPH (slovom : 
päť tisictristošestnásť  eur). 

2) Podkladom pre platbu ceny za výkon AD budú faktúry vystavené vždy 1 x za kalendámy 
mesiac — v prvom týždni kalendárneho mesiaca za uplynulý kalendárny mesiac. Závere čné 
vyúč tovanie prebehne po ukon čení všetkých stavebných prác a po nadobudnutí právoplatnosti